EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 15/03/2023
Hora de Início: 09:00
Data Fim: 15/03/2023
Hora Fim: 11:00
Local: Virtual

 Edital e Pauta:

A delegada Adjunta da Delgacia Sindical de {UberlandiaMG} do Sindireceita, {Soraya Baêta Lopes
Talaveras} , no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA-GERAL NACIONAL UNIFICADA (AGNU), Virtual,
no dia 15/03/2023,  das 09:00 hs às 11:00 hspara discutir e deliberar sobre a pauta constante no edital da
AGNU NACIONAL.

{15/03/2023}

{Soraya B L Talaveras}

DS UBERLÂNDIAde Uberlandia/MG}